
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 943-06/18-01/01  

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2  

Poreč-Parenzo, 09. ožujka 2018.  

  

 Na temelju članka 103. stavka 2. Zakona o cestama (NN br. 84/11, 22/13, 54/13, 

148/13, 92/14”) ,članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo) broj 2/13), na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom 

KLASA: 944-04/15-01/41 URBROJ: 2167/01-02/03-18-6, od 05.03.2018. godine 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeći  

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o ukidanju svojstva javnog dobra u općoj upotrebi,  na 

nekretnini oznake k.č.br. 829/2, k.o. Žbandaj, te se dostavlja Gradskom vijeću Grada Poreča-

Parenzo na razmatranje i donošenje u priloženom tekstu. 

  

2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz predloženu Odluku, dati će 

Đulijano Petrović - Pročelnik Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom.  

 

 

Prilog: 

- prijedlog Odluke  

- grafički prikaz 

 

        

     GRADONAČELNIK                                            

                                             Loris  Peršurić  

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće, ovdje  

2. Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom - ovdje 

3. Pismohrana-ovdje. 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradsko vijeće 

KLASA :  

URBROJ:  

Poreč-Parenzo, _______, 2018. g. 

 

Na temelju  članka 103. Stavka 1. Zakona o cestama (Narodne novine br.84/11, 22/13, 

54/13, 148/13, 92/14),  članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo (Službeni glasnik Grada Poreča 

broj 2/13),  Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo, na sjednici održanoj dana ______2018. 

godine, donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

    o ukidanju svojstva  

javnog dobra u općoj uporabi 

Članak 1. 

Ukida se svojstvo javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini oznake:   

- katastarska čestica broj 829/2 površine 173 m2,  Katastarska Općina: Žbandaj.   

Članak 2. 

Na nekretnini  iz članka 1. ove Odluke, u navedenoj površini, svojstvo javnog dobra u 

općoj uporabi prestaje jer je prestala potreba korištenja dijela nerazvrstane ceste, a nekretnina 

ostaje u vlasništvu Grada  Poreča-Parenzo kao  jedinice lokalne samouprave.  

Članak 3. 

Općinski sud u Puli-Pola, Stalna služba u Poreču-Parenzo, Zemljišno-knjižni odjel, 

temeljem ove Odluke će izvršiti brisanje statusa javnog dobra u općoj uporabi kao neotuđivo 

vlasništvo Grada Poreča-Parenzo na nekretnini iz članka 1. ove Odluke, uz istodobni  upis 

prava vlasništva na istoj nekretnini na ime i u korist Grada Poreča-Parenzo.  
 

      Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

 

         PREDSJEDNIK 

                      GRADSKOG VIJEĆA  

                     Adriano  Jakus 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje. 
 


